
Víno Škrobák

Název: Víno Škrobák

Popis:

Tradiční rodinné vinařství, kde se láska k vínu a um vinaře dědí z otce na syna, z
generace na generaci. Vinařství na profesionální úrovni založil Stanislav Škrobák v
roce 1992, ale vinařství se věnovaly už generace před ním. V současné době chod
vinařství přebírají synové Martin a Stanislav, absolventi zahradnické fakulty v
Lednici. Tato mladá generace přinesla nový, moderní a inovativní přístup, zároveň si
však váží odkazu předků a osvědčených postupů. Ve vinařství se proto snaží skloubit
tradici s modernou. Víno vyrábí z hroznů z vlastních vinic, které jsou
obhospodařovány podle zásad ekologického zemědělství. Vinařství disponuje novými
prezentačními prostory v industriálním stylu, kde nejlépe ochutnáte místní vína. V
nabídce naleznete individuální degustační programy, možnost pořádání firemních
akcí, podnikového vzdělávání, či snoubení vín a pokrmů.

E-mail: skrobak@centrum.cz
Web URL: www.vinoskrobak.cz

Kontaktní osoba: Stanislav Škrobák
Telefon: +420 606 567 752
Telefon: +420 721 743 478
Adresa: Příhon 937, Čejkovice, 696 15
Poloha: 48°54'10.5899"N 16°56'7.05041"E

$LOGOIMAGE

1


	mista_skrobak-stanislav-vino-skrobak.html

